PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении
Порядка формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными
учреждениями Балтайского муниципального
района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, Порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений

Балтайского муниципального района»

В соответствии с приказом Министра финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Балтайского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Балтайского муниципального района», следующие изменения:

1.1. раздел III приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«III. Требования к утверждению Плана и сведений
17. План муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) утверждается руководителем муниципального бюджетного учреждения в течение 10 рабочих дней с момента доведения лимитов бюджетных ассигнований и обязательств.

18. Сведения, указанные в пункте 12 настоящего Порядка, сформированные учреждением, утверждаются администрацией Балтайского муниципального района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 15.01.2018 № 26